CGAE - Análise SWOT #28575
MEM. PROEN/REITORIA
01/11/2018 15:13 - Odorico Alves da Silva

Situação: Nova Início: 01/11/2018
Prioridade: Normal Data prevista:
Encaminhado para: Roberta  Gouveia da Silva Machado % Terminado: 0%
Categoria: Tempo estimado: 0.00 hora
Ação:
Campus: 07-Campus São Gabriel da Cachoeira; Problema Identificado:
Informações Complementares: Solução Adotada:
Descrição

Boa tarde prezada nutricionista - Sra. Roberta Gouveia,

Encaminho MEMORANDO CIRCULAR Nº 696/2018 - PROEN/REITORIA (11.01.01.04)
(Identificador: 201900780), segue anexo.

Att,

Odorico Alves.

Histórico
#1 - 01/11/2018 15:18 - Odorico Alves da Silva
- Arquivo excluído (MEMO_231_PAE_IFAM_2018.docx)

#2 - 05/11/2018 15:19 - Odorico Alves da Silva
- Arquivo MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.docx adicionado

Boa tarde prezada Nutricionista - Sra. Roberta Gouveia,

Encaminho arquivo em anexo  cintinuação da demanda 28575.

Att,

Odorico Alves

#3 - 06/11/2018 15:01 - Roberta  Gouveia da Silva Machado
- Setor/Serviço alterado de SAN para CGAE

Boa tarde senhor coordenador.

Informo que estarei respondendo e contribuindo com o solicitado. Informo ainda que estávamos sem internet, até o presente momento está com
oscilação, por este motico esta demanda não foi visualizada anteriormente.

Respeitosamente,

Roberta Gouveia - Nutricionista

06/09/2025 1/2

Arquivos
Resol-CFN-465_2010_-atribuicao-nutricionista-PAE.pdf 329,964 KB 01/11/2018 Odorico Alves da Silva
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.docx 62,28 KB 05/11/2018 Odorico Alves da Silva

06/09/2025 2/2